From: 5.1.2e
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Subjectt FW: monitoren AZC Eemsgolaan in ObidWan
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To: Rt EEEETN @ 5 roningen.n!]; INEIEKIECEENN IEKIFIIN oroningen ni]

Goedemorgen,

Hierbij een media analyse van vanochtend.

Ik ga kijken of ik eind van de dag een nieuwe versie kan krijgen.
Groeten,

Verzonden: woensdag 29 mei 2024 09:45

@groningen.nl>
@groningen.nl>;

@groningen.nl>;
@groningen.nl>;< @groningen.nl>
Onderwerp: RE: monitoren AZC Eemsgolaan in OhidWan
Hoi RN
Ik moet richting een afspraak, maar heb het rapport op basis van de afgelopen week even voor je geraadpleegd en geéxporteerd.
Zie bijlage.
Goed om te vermelden is dat het bericht (vooralsnog) niet doorgeplaatst is op social media door regionale media (RTV Noord, OOG
TV en Dagblad van het Noorden). Althans, op X na. Verder heeft het KCC dus veel vragen en opmerkingen over dit thema
binnengekregen; wellicht is het raadzaam om daar nog even mee te schakelen.
Met vriendelijke groeten,

| Communicatieadviseur | Gemeente Groningen
Tel. | aanwezig op maandag, dinsdag, woensdag en donderdag
Hanzeplein 120
Postbus 584
9700 AN Groningen

/~ Gemeente
\Jroningen

Van: roningen.nl>

Verzonden: woensdag 29 mei 2024 08:53

@Dgroningen.nl>

@Dgroningen.nl>

Onderwerp: RE: monitoren AZC Eemsgolaan in ObidWan

Goedemorgen,

Kan een van jullie voor mij een rapport uitdraaien?

Ik heb (nog) geen inloggegevens van Obidwan, dus dit lijkt me de kortste klap.
Groeten,

Verzonden: donderdag 16 mei 2024 16:39

@groningen.nl>

@groningen.nl>

Onderwerp: RE: monitoren AZC Eemsgolaan in Obi4Wan

Hoi, zoals net besproken:

vanmorgen in de dagstart heeft n al het een en ander toegelicht over de dubbele boodschap in de brief: eerst 1 jaar crisis
noodopvang die daarna overgaat in een permanent AZC (heeft wethouder Molema al besloten) zonder dat er een zorgvuldige
communicatie met omwonenden heeft kunnen plaatsvinden.

Je wilt graag laten monitoren wat het sentiment is onder de bevolking (bevolkingsbeeld) Dinsdag 21 mei gaat waarschijnlijk de brief
naar omwonenden uit. Ik vraag de analisten vanaf dinsdag het bevolkingsbeeld in de gaten te houden. |k heb daarvoor het
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rapport MSM.‘I wat aangepast. (Maar wellicht kunnen de analisten het rapport verder

aanscherpen)

Kun je ook de brief tzt sturen zodat we de juiste zoektermen kunnen toevoegen in het rapport?
Let op: van 20 t/m 31 mei ben ik met vakantie.

Met vriendelijke groet,

Communicatieadviseur en ambassadeur Toegankelijkheid (aandachtsgebied communicatie)
Gemeente Groningen

Telefoon: | 5.1.2e

Mobiel: 06 11 75 71 08

IEXETNN >: oningen.n!

Bezoekadres: Hanzeplein 120

Postadres: Postbus 584, 9700 AN Groningen

NB. Ik lees mijn e-mail 2x per dag (rond de lunch en aan het eind v/d dag); je kunt me ook via MS Teams, Whatsapp, telefoon of

intranet bereiken.

Verzonden: donderdag 16 mei 2024 15:28
Aan: [ERRFE @groningen.nl>

@groningen.nl>
Onderwerp: Analyse Eemsgolaan
Hallo,

Als het goed is, wordt vandaag de overeenkomst tussen de ondernemer en het COA getekend om Eemsgolaan 7 over te nemen en
in te richten als noodopvanglocatie voor 1 jaar. En daarna als vaste locatie van 10 jaar.

Zoals het er nu voor staat, wordt dinsdag a.s. bijgaande brief verstuurd naar omwonenden.

Zoals nu lijkt, opent de locatie eind mei, maar dit is al heel vaak gewijzigd.

Ik hoor net dat het deel over de spreidingswet uit de brief gaat, ivm het komende regeerakkoord. Kortom, we leven met de dag”®

buiten verzoek

Wil jij in Obidwan een opdracht uitzetten om dit onderwerp te monitoren?
Heb jij hiervoor nog meer van mij nodig?

Groeten,
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